2019年４月 23日

各  位

会 社 名 イ ー ト ア ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  仲 田  浩 康

 （コード番号 2882 東証第一部）

問合せ先 執 行 役 員 管 理 本 部 長 橋 本  裕 之

 TEL: 03-5769-5050

大阪王将「五目冷やし中華」「炎の棒々鶏冷麺」販売開始に関するお知らせ

当社は、餃子専門店「大阪王将」において、4月 23日（火）より「五目冷やし中華」と「炎の棒々鶏
バンバンジー

冷

麺」の 2種類の商品を期間限定で販売開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

※セットメニューは東日本エリアの価格です

■商品概要①

・商 品 名：「五目冷やし中華」

・販売価格：639円（税込 690円）

・販売期間：2019年 4月 23日（火）～2019年 8月 31日(土)まで販売予定

・販売店舗：国内の大阪王将

※一部取り扱いのない店舗がございます。

※販売店舗については、お手数ですがお近くの店舗までお問い合わせください。

・商品特徴：大人気の冷やし中華の王道。細麺にきゅうり、錦糸玉子、ハム、もやしナムル、中華く

らげ、マヨネーズをトッピング。具だくさんでさっぱりとした後味に仕上げました。

夏の定番メニューをぜひご賞味ください。

■商品概要②

・商 品 名：「炎の棒々鶏
バ ン バ ン ジ ー

冷麺」

・販売価格：639円（税込 690円）

・販売期間：2019年 4月 23日（火）～2019年 8月 31日(土)まで販売予定

・販売店舗：国内の大阪王将

※一部取り扱いのない店舗がございます。

※販売店舗については、お手数ですがお近くの店舗までお問い合わせください。

・商品特徴：刺激的な辛さとコクが際立つ冷麺です。きゅうり、錦糸玉子、水菜、もやしナムル、さ

らに胡麻だれと大阪王将秘伝の鉄ラー油をかけた蒸し鶏をトッピング。暑い時こそ召し

上がっていただきたい、この夏限定のメニューです。

●今後の見通し

当社の業績に与える影響につきましては、軽微の見通しでありますが、今後の業績に影響を与える

と判断した場合は適宜開示してまいります。

以  上